otAunicipa,
Are o

Conselho Municipal de Saúde • de Mozarlasndia -  Go 	 0411O 	 111  • 11%
% f r a lY1 o S

4111
400,40

`‘o 	 mozAptimsa
MOZARLANDIA - GO  •

Oficio N°16/2025

Mozarlandia, 13 de outubro de 2025

Ao Senhor
Fábio Luiz Ferreira
Contador da Prefeitura Municipal de Mozarlándia — GO

Assunto: Encaminhamento de Resoluções do Conselho Municipal de Saúde

Senhor Fábio Luiz Ferreira,

0 Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, vem por meio deste encaminhar as resoluções
aprovadas em reunião plenária referentes á apreciação das prestações de
contas do Fundo Municipal de Saúde  (FMS)  e atas das referidas reuniões
conforme segue:

• Resolução n° 09/2025 — Aprova a prestação de contas do Fundo
Municipal de Saúde referente ao período de janeiro a maio de 2025;

• Resolução n° 1212025— Aprova a prestação de contas do Fundo
Municipal de Saúde referente ao período de junho a agosto de 2025;

• Resolução n° 13/2025 — Aprova as contas de gestão da Prefeitura
Municipal de Mozarlândia/Fundo Municipal de Saúde —  FMS,
referentes ao mês de setembro de 2025.

Sem mais para o momento, reiteramos nossos votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Warley R drigues da Luz
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CAPA DO PROCESSO 7978/2025

11111 I HI

Número Processo: 7978/2025 	 Data /Hora: 14/11/2025 10:09:09 	 Id:  226358

Interessado: 80747- WARLEY RODRIGUES DA LUZ - ME 	 CPF/CNPJ: 21.748.283/0001-24

Endereço: RUA PERNAMBUCO, CENTRO, CEP: 76.700-000

Email:

Cidade: MOZARLANDIA 	 Bairro: CENTRO 	 Telefone:

Solicitante: 102608 - FABIO LUIZ FERREIRA 	 CPF/CNPJ: 952.078.211-72

Email: 	 Telefone:

Assunto: RESOLUÇOES DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE

Data documento:

Valor: 0,00 	 Número do documento:

Observação: ENCAMINHAMENTO DE RESOLUÇA0 DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE

Usuário: murieli.costa 	 Local repartição: PROTOCOLO

Centi e-Assinatura: sd6o$Z58teX 	 Pagina 1 de 1

	Page 1
	Page 2